
       R O M Â N I A 
       JUDEŢUL CLUJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 784 
din 22 septembrie 2017 

 
privind angajarea doamnei PUNTEAȘ ANASTASIA 

 
 
 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 
 Luând în studiu referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 
27112/2017 prin care supune aprobării angajarea doamnei PUNTEAȘ ANASTASIA, în urma 
concursului de recrutare organizat în data de 06.09.2017 pe perioadă nedeterminată, pe 
funcţia de execuție contractuală de Îngrijitor la Compartimentul Administrare și 
Funcționare din cadrul Direcției de Administrare și Exploatare a Stadionului "Cluj Arena" 
începând cu data de 25.09.2017; 

În conformitate cu prevederile: 
art. 104 alin. (2) lit. b) din Legea administraţiei publice nr. 215/2001, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare. 
art. 12 alin. (1) din Legea 53/2003 Codul muncii republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare 
art. 11 și ale art. 38 alin. (1) și alin. (2) lit. b) din Legea-cadru privind salarizarea 

personalului plătit din fonduri publice nr. 153/2017;            
Hotărârii Consiliului Județean Cluj privind stabilirea salariilor de bază pentru 

personalul angajat în cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Cluj 
nr. 169/2017; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea administraţiei publice locale 
nr. 215/2001-republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

D I S P U N E : 

 Art. 1. Angajarea doamnei PUNTEAȘ ANASTASIA cu data de 25.09.2017, pe 
perioadă nedeterminată, pe funcţia de execuție contractuală de Îngrijitor, gradaţia 5 la 
Compartimentul Administrare și Funcționare din cadrul Direcției de Administrare și 
Exploatare a Stadionului "Cluj Arena" având următoarea încadrare şi salarizare: 

- funcţia contractuală.………………………………………….………..…ÎNGRIJITOR  
- încadrare (gradaţie)……………………………………..……..........................5; 
Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei 

dispoziţii se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane prin Serviciul 
Resurse Umane. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică doamnei PUNTEAȘ ANASTASIA, Direcţiei 
Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane şi Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj. 
                                                                                      

    A V I Z A T : 
       PREŞEDINTE,                                
SECRETAR AL JUDEŢULUI 
                     Alin TIȘE                                                                       



Simona GACI 
 


